
Ordem de Fabricação: PEDIDO DO CLIENTE:

Cliente:

Cidade:

Região:

Produto:

BALCAO

IRECE

NORDESTE

000323
000042

VTI10 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM - A1F06

2

000323

4

03/09/2020

Telefone: 303030303

Produção

Entrega:

QTDE ALT LAR ITEMREC TIPO APLICAÇÃOQtde Alt Larg Item Rec Tipo APLICACAO Qtde m2

1 2085 703 1 NORMAL� RECORTE 1,57500

Vendedor Projetistas

03/09/2020 03/09/2020

NOME DO VENDEDOR

Aprovação

____/____/____ -___:___

Conferente

____/____/____ -___:___

VENDAS

- 09:21:03

Total de Pçs: 1 Total de m2: 1,575

OBS.:


